МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

П Р И К А З
от 29.08.2023 г.                                                                                         №216/01-12

с. Пелагиада

«Об утверждении бракеражной комиссии в МКОУ «СОШ №7»

В соответствии со ст.12 Федерального закона от 24.07.1998 г. №124-ФЗ (ред.
от 31.07.2020г.) «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», В соответствии с
Постановлениями  администрации  Шпаковского  муниципального  округа
Ставропольского  края  от  22.12.2022г.  №1847  «Об  утверждении  Положения  о
порядке  обеспечения  горячим  питанием  обучающихся  муниципальных
общеобразовательных  организаций  Шпаковского  муниципального  округа
Ставропольского  края»,  от  20.02.2022  года  №194  «О  внесении  изменений  и
дополнений в Положение о порядке обеспечения горячим питанием обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций Шпаковского муниципального
округа  Ставропольского  края,  утвержденное  постановлением  АШМО  СК   от
22.12.2022г.  №1847»,  от  15.03.2023  года  №309  «О  внесении  изменений  в
постановление АШМО СК от 22.12.2022 года №1847 «Об утверждении Положения
о  порядке  обеспечения  горячим  питанием  обучающихся  муниципальных
общеобразовательных  организаций  Шпаковского  муниципального  округа
Ставропольского  края»,  от  12.07.2023  года  №938  «О  внесении  изменений  в
постановление АШМО СК от 22.12.2022 года №1847 «Об утверждении Положения
о  порядке  обеспечения  горячим  питанием  обучающихся  муниципальных
общеобразовательных  организаций  Шпаковского  муниципального  округа
Ставропольского края»,  Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами
СанПин  2.3/2.4.3590-20  «Санитарно-эпидемиологические  требования  к
организации  общественного  питания  населения»,  Методическими
рекомендациями  МР  2.4.0179-20  «Рекомендации  по  организации  питания
обучающихся  общеобразовательных  организаций»,  Методическими
рекомендациями  МР  2.4.0180-20  «Родительский  контроль  за  организацией
горячего  питания  детей  в  общеобразовательных  организациях»  на  основании
приказа  комитета  образования  АШМО  СК  от  28.08.2023  года  №426-ОД  «Об
организации питания обучающихся муниципальных Шпаковского муниципального
округа в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:
1.1. Карасевич Елена Георгиевна — заместитель директора по УВР
1.2. Пахомова Елена Викторовна — повар (по согласованию)
1.3. Сазонова Валентина Ивановна — медицинская сестра (по согласованию)
1.4. Куцкевич Александр Владимирович — заведующий хозяйством
1.5. Левина Анна Владимировна — председатель Совета школы

1.6. Ташкинова Фотима Абдиравуповна — председатель родительского комитета 5
«Б» класса.
2.  Бракеражной  комиссии  осуществлять  контроль  за  качеством  организации
двух разового горячего питания в МКОУ «СОШ №7».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ “СОШ №7” А.А. Пашков

С содержанием приказа ознакомлены:
Пахомова Е.В.
Куцкевич А.В.
Сазонова В.И.
Карасевич Е.Г.
Левина А.В.
Ташкинова Ф.А.

		2023-09-06T08:45:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7"